

Konxion-Fusion ApS

CVR-nr. 27116353

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2015

Dirigent

Navn: Thomas Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.09.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konxion-Fusion ApS
Slotsgade 27, 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27116353
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Bestyrelse

Magnus Borgen Kjøller, formand
Thomas Thomsen
Dennis Tranekær Hostrup
Troels Schiønning Vest Jensen

Direktion

Thomas Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er rådgivning om, opbygning og videreudvikling af danske virksomheders tilstedeværelse på de sociale medier, herunder i særdeleshed Facebook. Dette omfatter private og offentlige virksomheder og institutioner samt brands og attraktioner i mere bred forstand. Selskabets ydelser omfatter endvidere undervisningsaktiviteter inden for de sociale medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 30.09.2014 486 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventningerne til næste regnskabsår er øget aktivitet som følge af fusionen med Ultimate Web A/S, som forventes at falde på plads i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.659.599	3.086.149
Personaleomkostninger	1	(4.557.035)	(2.877.935)
Af- og nedskrivninger		<u>(68.665)</u>	<u>(23.695)</u>
Driftsresultat		33.899	184.519
Andre finansielle indtægter		12.853	16.858
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(14.657)</u>	<u>(16.113)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		32.095	185.264
Skat af ordinært resultat	3	<u>(20.724)</u>	<u>(51.807)</u>
Årets resultat		<u>11.371</u>	<u>133.457</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.371</u>	<u>133.457</u>
		<u>11.371</u>	<u>133.457</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		91.762	139.637
Immaterielle anlægsaktiver	4	91.762	139.637
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.750	36.456
Indretning af lejede lokaler		37.366	0
Materielle anlægsaktiver	5	54.116	36.456
Deposita		94.609	36.771
Finansielle anlægsaktiver	6	94.609	36.771
Anlægsaktiver		240.487	212.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.864.073	765.526
Igangværende arbejder for fremmed regning		70.000	530.250
Andre tilgodehavender		31.498	62.980
Periodeafgrænsningsposter		0	1.500
Tilgodehavender		1.965.571	1.360.256
Likvide beholdninger		182.937	72.667
Omsætningsaktiver		2.148.508	1.432.923
Aktiver		2.388.995	1.645.787

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	480.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.202	349.831
Egenkapital		<u>486.202</u>	<u>474.831</u>
Udskudt skat		20.426	74.532
Hensatte forpligtelser		<u>20.426</u>	<u>74.532</u>
Bankgæld		31.837	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414.688	312.977
Skyldig selskabsskat		135.969	73.139
Anden gæld		1.299.873	710.308
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.882.367</u>	<u>1.096.424</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.882.367</u>	<u>1.096.424</u>
Passiver		<u>2.388.995</u>	<u>1.645.787</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	349.831	474.831
Kapitalforhøjelse	355.000	(355.000)	0
Årets resultat	0	11.371	11.371
Egenkapital ultimo	480.000	6.202	486.202

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.054.894	2.498.319
Pensioner	100.620	30.000
Andre omkostninger til social sikring	78.442	49.592
Andre personaleomkostninger	323.079	300.024
	<u>4.557.035</u>	<u>2.877.935</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6	4.183
Renteomkostninger i øvrigt	14.651	6.930
Dagsværdireguleringer	0	5.000
	<u>14.657</u>	<u>16.113</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	74.830	11.525
Ændring af udskudt skat	(54.106)	50.445
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.163)
	<u>20.724</u>	<u>51.807</u>
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		143.626
Kostpris ultimo		<u>143.626</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.989)
Årets afskrivninger		(47.875)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(51.864)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>91.762</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	99.079	0
Tilgange	0	38.450
Kostpris ultimo	99.079	38.450
Af- og nedskrivninger primo	(62.623)	0
Årets afskrivninger	(19.706)	(1.084)
Af- og nedskrivninger ultimo	(82.329)	(1.084)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.750	37.366

	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	36.771
Tilgange	57.838
Kostpris ultimo	94.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.609

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.	2010/11 kr.	2009/10 kr.
7. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	355.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	480.000	125.000	125.000	125.000	125.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet t.DKK 50 til sikkerhed for tilsvarende kredit hos pengeinstitut.